
 

 
Zaak : 846352 

Document : 846354 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 6 januari 2026  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke 
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 13 januari 2026 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 298122 

Onderwerp: Dienstverleningsovereenkomst huisvuilinzameling Dar 2026 

Besluit: 1. In te stemmen met de dienstverleningsovereenkomst 2026 met Dar N.V.. 

2. De inzameling van klein gevaarlijk afval op de milieustraat voort te zetten. 

3. De inschrijfstaat DVO Dar 2026 gemeente Heumen als niet openbaar te  

    bestempelen. 

 

De burgemeester besluit: 

4. Afdelingsmanager A. van Eijken op te dragen de  

    Dienstverleningsovereenkomst huisvuilinzameling Dar 2026 te ondertekenen. 

  

Zaaknummer: 89885 

Onderwerp: Raadsmededeling Uitkomsten onderzoek geschiktheid Kommengebied voor 

windenergie 

Besluit: De raadsmededeling Uitkomsten onderzoek geschiktheid Kommengebied voor 

windenergie vast te stellen en samen met de bijlagen door te geleiden naar de 

raad. 

  

Zaaknummer: 845056 

Onderwerp: Indienen verzoek tot toetreding tot de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking Rivierenland (GR BSR) per 1 januari 2027 

Besluit: Bijgevoegd verzoek tot toetreding bij de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking Rivierenland (BSR) in te dienen. 

 

Zaaknummer: 276687 

Onderwerp: BoB Veldsingel 29 Malden 

Besluit: 1.  De op 17 september 2025 verleende omgevingsvergunning voor de 

nieuwbouw van een fietsenstalling voor het personeel aan de achterkant 

van het sportcentrum aan de Veldsingel 29, Malden in stand te laten; en 

2.  Overeenkomstig het advies van de Commissie bezwaarschriften het bezwaar 

ongegrond te verklaren; en 

3.  De bezwaarmaker en belanghebbenden per brief te informeren van uw 

besluit. 

 

Zaaknummer: 264294 

Onderwerp: Overnemen particulieren archieven RAN 

Besluit: 1.  De schenking van een collectie affiches (1942-1948) uit een privécollectie te 

accepteren van de “schenker” en de overeenkomst aan te gaan. 

2.  Kennis te nemen van het “Memorandum gemeente Heumen administratief 

omzetten particuliere archieven” voor het overnemen van twee andere 

particuliere archieven. 

 


